ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH SƠN

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Bình Sơn, ngày       tháng  12  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

  Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu:

Đo đạc bổ sung, chỉnh lý bản đồ địa chính tỷ lệ 1/2000; đăng ký đất đai cấp

giấy chứng nhận quyền sử  dụng đất, cập nhật, chỉnh lý hồ sơ địa chính

(thuộc phần diện tích của Công ty TNHH MTV Cao su Quảng Ngãi

bàn giao lại cho UBND xã Bình Nguyên quản lý, sử dụng)

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BÌNH SƠN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về việc
Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ trưởng
Bộ Kế hoạch và Đầu tư Quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 08/2022/TT-BKHĐT ngày 31/5/2022 của Bộ Kế hoạch

và Đầu tư Quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và lựa

chọn nhà thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; Thông tư số 10/2022/TT-

BKHĐT ngày 15/6/2022 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư Quy định chi tiết việc cung
cấp, đăng tải thông tin và lựa chọn nhà đầu tư trên Hệ thống đấu thầu quốc gia.

Căn cứ Quyết định số 2426/QĐ-UBND ngày 19/12/2022 của UBND huyện
Bình Sơn về việc giao dự toán thu, phân bổ chi ngân sách năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 1671/QĐ-UBND ngày 04/10/2023 của Chủ tịch

UBND huyện Bình Sơn về việc Phê duyệt chủ trương đo đạc bổ sung, chỉnh lý

bản đồ địa chính tỷ lệ 1/2000; đăng ký đất đai cấp giấy chứng nhận quyền sử

dụng đất, cập nhật, chỉnh lý hồ sơ địa chính (thuộc phần diện tích của Công ty

TNHH MTV Cao su Quảng Ngãi bàn giao lại cho UBND xã Bình Nguyên quản

lý, sử dụng);

Căn cứ Quyết định số 2066/QĐ-UBND ngày 11/12/2023 của Chủ tịch

UBND huyện Bình Sơn về việc phê duyệt Đề cương nhiệm vụ & Dự toán Dự án:

Đo đạc bổ sung, chỉnh lý bản đồ địa chính tỷ lệ 1/2000; đăng ký đất đai cấp

giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, cập nhật, chỉnh lý hồ sơ địa chính (thuộc

phần diện tích của Công ty TNHH MTV Cao su Quảng Ngãi bàn giao lại cho

UBND xã Bình Nguyên quản lý, sử dụng);

  2

Theo đề nghị của UBND xã Bình Nguyên tại Tờ trình số 143/TTr-UBND ngày

15/12/2023 và Báo cáo thẩm định số 257/BCTĐ-TCKH ngày 16/12/2023 của

Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu: Đo đạc bổ sung, chỉnh lý bản

đồ địa chính tỷ lệ 1/2000; đăng ký đất đai cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng

đất, cập nhật, chỉnh lý hồ sơ địa chính (thuộc phần diện tích của Công ty TNHH

MTV Cao su Quảng Ngãi bàn giao lại cho UBND xã Bình Nguyên quản lý, sử

dụng), với các nội dung chính như sau:

STT Tên gói thầu
Giá gói thầu

( đồng)

Nguồn

vốn

Hình

thức

lựa

chọn

nhà

thầu

Phương

thức lựa

chọn nhà

thầu

Thời gian

bắt đầu tổ

chức lựa

chọn nhà

thầu

Loại

hợp

đồng

Thời

gian

thực

hiện

hợp

đồng

1

Gói thầu số 01:

Đo đạc  bổ

sung, chỉnh lý

bản đồ

địa chính tỷ lệ

1/2000; đăng

ký đất đai cấp

giấy chứng

nhận quyền sử

dụng đất, cập

nhật, chỉnh lý

hồ sơ địa chính

143.831.568

Ngân

sách

huyện

Chào

hàng

cạnh

tranh

rút gọn

(qua

mạng)

Một giai

đoạn một

túi hồ sơ

Quý IV

năm 2023

Trọn

gói

12

tháng

kể từ

ngày

ký hợp

đồng

2

Gói số 02: Chi

phí Kiểm tra

nghiệm thu

5.559.579

Chỉ

định

thầu

rút gọn

Lựa chọn

đơn vị đủ

điều kiện

và năng

lực để

đàm phán

và ký kết

hợp đồng

Điều 2. UBND xã Bình Nguyên chịu trách nhiệm tổ chức lựa chọn nhà

thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt đảm bảo tuân thủ các quy định

hiện hành; lựa chọn đơn vị đủ năng lực, kinh nghiệm triển khai thực hiện tiết

kiệm và hiệu quả.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

  3

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Chủ tịch UBND xã

Bình Nguyên; Giám đốc Kho bạc Nhà nước Bình Sơn chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- Như Điều 4;

- CT, các PCT UBND huyện;

- VP HĐND&UBND: PCVP,CV;

- Lưu: VT.

Nguyễn Tưởng Duy

		2023-12-18T16:07:35+0700

		2023-12-18T17:08:07+0700

		2023-12-19T11:15:49+0700

		2023-12-19T11:15:49+0700

		2023-12-19T11:15:49+0700